

KRYTERIA OCENIANIA

Nazwa kwalifikacji: **Organizacja i monitorowanie przepływu zasobów i informacji w procesach produkcji, dystrybucji i magazynowania**

Oznaczenie kwalifikacji: **A.30_01-15.05**

Numer zadania: **01**

Uwaga! Dopuszcza się inne zapisy merytorycznie poprawne.

Elementy podlegające ocenie/kryteria oceny	
Rezultat 1: Ilościowo-wartościowe zestawienie potrzeb materiałowych brutto i netto	
Zdający wpisał ilość i wartość zapotrzebowania brutto na:	
1.1	opakowania foliowe: 11 000 szt., 220,00 zł
1.2	miazgę kakaową: 440 kg, 11 880,00 zł
1.3	proszek mleczny: 330 kg, 3 465,00 zł
1.4	tłuszcz kakaowy: 110 kg, 396,00 zł
1.5	cukier: 220 kg, 440,00 zł
Zdający wpisał ilość i wartość zapotrzebowania netto na:	
1.6	opakowania foliowe: 0 szt., 0,00 zł lub "-" lub ilość i wartość zapotrzebowania netto, wynikające z obliczonej ilości zapotrzebowania brutto w poz.1.1
1.7	miazgę kakaową: 80 kg, 2 160,00 zł lub ilość i wartość zapotrzebowania netto, wynikające z obliczonej ilości zapotrzebowania brutto w poz.1.2
1.8	proszek mleczny: 0 kg, 0,00 zł lub "-" lub ilość i wartość zapotrzebowania netto, wynikające z obliczonej ilości zapotrzebowania brutto w poz.1.3
1.9	tłuszcz kakaowy: 10 kg, 36,00 zł lub ilość i wartość zapotrzebowania netto, wynikające z obliczonej ilości zapotrzebowania brutto w poz.1.4
1.10	cukier: 70 kg, 140,00 zł lub ilość i wartość zapotrzebowania netto, wynikające z obliczonej ilości zapotrzebowania brutto w poz.1.5
Rezultat 2: Dokument RW	
Zdający wpisał	
2.1	Przedsiębiorstwo Produkcyjne PRZYJEMNOŚĆ, ul. Rolna 4, 97-200 Tomaszów Mazowiecki lub Przedsiębiorstwo Produkcyjne PRZYJEMNOŚĆ lub PP PRZYJEMNOŚĆ lub PRZYJEMNOŚĆ
2.2	skąd: magazyn – dokąd: produkcja
2.3	numer bieżący 122/RW/2015 , datę wystawienia: 16.06.2015 r.
2.4	przeznaczenie: produkcja
2.5	nazwę materiału cukier , ilość wydana 220 , cena jednostkowa 2,00 , wartość 440,00 lub ilość i wartość zapotrzebowania brutto z poz 1.5
2.6	nazwę materiału tłuszcz kakaowy : ilość wydana 110 , cena jednostkowa 3,60 , wartość 396,00 lub ilość i wartość zapotrzebowania brutto z poz 1.4
2.7	nazwę materiału proszek mleczny , ilość wydana 330 , cena jednostkowa 10,50 , wartość 3 465,00 lub ilość i wartość zapotrzebowania brutto z poz 1.3
2.8	nazwę materiału miazga kakaowa : ilość wydana 440 , cena jednostkowa 27,00 , wartość 11 880,00 lub ilość i wartość zapotrzebowania brutto z poz 1.2
2.9	nazwę materiału opakowania foliowe : ilość wydana 11 000 , cena jednostkowa 0,02 , wartość 220,00 lub ilość i wartość zapotrzebowania brutto z poz 1.1
2.10	KTM wydanych materiałów: cukier – 11.22.112 , tłuszcz kakaowy – 11.22.116 , proszek mleczny – 11.22.117 , miazga kakaowa – 11.22.118 , opakowanie foliowe – 01.33.050 (należy uznać, jeżeli wpisał przynajmniej trzy numery KTM poszczególnych materiałów) lub wpisał KTM wpisanych materiałów w dokumencie
Rezultat 3: Dokument WZ	
Zdający wpisał	
3.1	Przedsiębiorstwo Produkcyjne PRZYJEMNOŚĆ /PRZYJEMNOŚĆ/ PP PRZYJEMNOŚĆ, ul. Rolna 4, 97-200 Tomaszów Mazowiecki
3.2	odbiorcę: Hurtownia Artykułów Spożywczych FRESH/ FRESH/ HAS FRESH/ HURTOWNIA FRESH, ul. Domaniewska 5, 02-663 Warszawa
3.3	numer bieżący: 061/WZ/2015
3.4	datę wystawienia: 23.06.2015 r.
3.5	zamówienie: 42/2015
3.6	przeznaczenie: sprzedaż lub dystrybucja lub zbył
3.7	KTM: 05.00.430
3.8	nazwę wyrobu: kulki czekoladowe lub opakowanie kulek czekoladowych
3.9	ilość wydaną: 12 000
3.10	cenę: 1,60 oraz wartość: 19 200,00 lub wartość wynikającą z wydanej ilości opakowań w poz. 3.9
Rezultat 4: Faktura	
Zdający wpisał	
4.1	sprzedawcę: Przedsiębiorstwo Produkcyjne PRZYJEMNOŚĆ/ PRZYJEMNOŚĆ/ PP PRZYJEMNOŚĆ, ul. Rolna 4, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, NIP: 773-16-03-116
4.2	nabywcę: Hurtownia Artykułów Spożywczych FRESH/ FRESH/ HAS FRESH/ HURTOWNIA FRESH, ul. Domaniewska 5, 02-663 Warszawa, NIP: 525- 13-22-032
4.3	numer: 066/FS/2015 i datę wystawienia faktury 23.06.2015
4.4	nazwę towaru: kulki czekoladowe lub opakowanie kulek czekoladowych
4.5	ilość: 12 000
4.6	cenę jednostkową bez podatku netto: 2,00
4.7	wartość towaru bez podatku netto: 24 000,00 lub wartość wynikającą z przyjętej ilości opakowań w poz. 4.5 i obliczonej ceny jednostkowej w poz. 4.6
4.8	kwotę podatku: 5 520,00 lub kwotę wynikającą z obliczeń w poz. 4.7
4.9	wartość towaru wraz z podatkiem brutto: 29 520,00 lub wartość wynikającą z obliczonej wartości netto w poz. 4.7 i kwoty podatku w poz. 4.8
4.10	termin zapłaty: 14 dni lub 06.07.2015 lub 07.07.2015 , numer konta: 10 2030 0000 1234 7896 1456 1212